PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA- SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CARGO - 16  TÉCNICO DESPORTIVO

O Prefeito Municipal de Cândido Mota, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em
consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da
Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal
vigente, torna público a Retificação do Resultado Final do Concurso Público 01/2021 para o Cargo de Técnico
Desportivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Cândido Mota, 22 de fevereiro de 2022.

Eraldo Pereira

Prefeito do Município

RESULTADO FINAL RETIFICADO
16 TÉCNICO DESPORTIVO

Inscrição Candidato PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

TOTAL DA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

TOTAL Situação Class.
Data

Nasc.
Filhos

1731 LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA RAMOS FILHO 20,00 22,50 12,50 35,00 90,00 90,00 APROVADO(A) 1º 24/08/1982 1

2297 RENATO BESCHIZZA VALENTIN 17,50 20,00 10,00 35,00 82,50 82,50 APROVADO(A) 2º 29/11/1983 0

2749 ANDERSON BERNARDINO DA SILVA 20,00 17,50 7,50 32,50 77,50 77,50 APROVADO(A) 3º 29/03/1988 0

0049 RAFAEL CARDOSO SILVA 17,50 15,00 12,50 32,50 77,50 77,50 APROVADO(A) 4º 04/09/1991 1

0773 BRUNA DIANA CARDOSO SILVA 15,00 22,50 12,50 27,50 77,50 77,50 APROVADO(A) 5º 17/09/1990 1

1682 JULIO CESAR BONSEGNO DE OLIVEIRA FILHO 15,00 22,50 12,50 27,50 77,50 77,50 APROVADO(A) 6º 04/09/1995 0

1554 GUSTAVO PERES COSTA 20,00 22,50 12,50 20,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 7º 05/10/1978 1

0876 RAFAELA PAES DE OLIVEIRA 17,50 12,50 7,50 35,00 72,50 72,50 APROVADO(A) 8º 16/05/1987 0

0109 BARBARA DE MAURO CARDOSO 17,50 12,50 12,50 30,00 72,50 72,50 APROVADO(A) 9º 31/12/1985 0

0420 MARCOS PAULO TEBALDI 17,50 17,50 7,50 27,50 70,00 70,00 APROVADO(A) 10º 21/11/1974 0

2156 EDUARDO DE LIMA 10,00 22,50 10,00 27,50 70,00 70,00 APROVADO(A) 11º 29/08/1981 1

2280 OSMAR ROBERTO NUNES DE SOUSA 15,00 15,00 7,50 30,00 67,50 67,50 APROVADO(A) 12º 21/03/1965 0

2021 ERICK DIAS DOS SANTOS 20,00 15,00 7,50 25,00 67,50 67,50 APROVADO(A) 13º 28/04/1986 1

2415 PAMELA FRANCIELLE DOS SANTOS VERDELHO 20,00 10,00 5,00 30,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 14º 08/03/1991 2

2277 MATHEUS HENRIQUE DINIZ 17,50 10,00 5,00 30,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 15º 20/11/1998 0

2110 NATANAEL HENRIQUE ALVES 17,50 5,00 10,00 30,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 16º 14/02/1999 0

0881 DOUGLAS MARCIOTTO LIBONORIO 15,00 17,50 5,00 25,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 17º 31/08/1992 0

2752 CARLOS ANTUNES DO ROSÁRIO 12,50 7,50 10,00 30,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 18º 09/05/1971 0

2787 MARCELO PEREIRA DA SILVA 10,00 15,00 5,00 30,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 19º 12/02/1987 0

0343 FERNANDO DA COSTA SOUSA 15,00 10,00 7,50 27,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 20º 24/05/1991 1

2012 THIAGO RODRIGUES DA SILVA 12,50 12,50 10,00 25,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 21º 07/02/1985 1

2425 KAREN BALDESERRA RIBEIRO 17,50 15,00 7,50 20,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 22º 27/04/1989 1

1868 ANIELLI LIABILLI COUTINHO 17,50 15,00 7,50 20,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 23º 23/07/1994 0

1626 GUILHERME CAETANO DE GODOY 17,50 15,00 10,00 17,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 24º 27/08/1991 1

2347 LUÍS GUILHERME CREPALDI MENDES 10,00 12,50 10,00 25,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 25º 23/07/1990 0

2615 ANDERSON DE OLIVEIRA MARTINS 20,00 5,00 10,00 22,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 26º 01/05/1990 0

0946 LEANDRO BUENO JARILLO CURY SANCHES 17,50 15,00 7,50 17,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 27º 12/03/1978 1

0968 ANDRÉ VICTOR PEREIRA RIBEIRO 10,00 10,00 5,00 30,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 28º 23/08/1996 0

2113 ELIANE CASADO 10,00 10,00 10,00 25,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 29º 20/04/1982 2

2091 DAIANE IARA FAUSTINO DA SILVA 10,00 15,00 5,00 25,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 30º 22/06/1991 0

0047 MARIANA GÓES DE OLIVEIRA MARTINS 15,00 10,00 10,00 20,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 31º 27/05/1991 0

0937 LEIDE JANE PEREIRA VIEIRA 15,00 15,00 7,50 17,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 32º 13/04/1981 0

0807 EDUARDO RIBEIRO TACITO 10,00 15,00 5,00 22,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 33º 22/11/1979 1

1274 CARLOS ALBERTO PEREIRA FILHO 17,50 5,00 7,50 22,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 34º 23/01/1989 0

0671 CRISTIANO APARECIDO RODRIGUES 15,00 2,50 7,50 25,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 35º 24/02/1978 2

1861 DANIEL FERNANDES DE ALMEIDA 7,50 15,00 5,00 22,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 36º 26/02/1986 2

1619 DIOGO VIEIRA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 12,50 7,50 10,00 20,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 37º 10/10/1988 0